286.00

285.00

284.00

283.00

282.00

281.00

280.00

279.001

przepust pod proj zjadem

Wykres profili - réw otwarty z wylotem na dz.63
wylot W1
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Zamawiajqcy
Zarzad Drég Powiatowych

w Starachowicach

ul. Ostrowiecka 15, 27-200 Starachowice

Wykonawca

Biuro Projektowe "Ajko"
28-200 Staszow;
ul. Sikorskiego 6

Obiekt przebudowa drogi powiatowej nr 0604T Jadowniki-
Ambrozéw
Nazwa rysunku Skala
Profil rowu otwartego Data 1:50/500
Opracowanie Imie i nazwisko Nr. uprawnien Podpis
Projektant | Mgr inz. Artur Krecisz | SIEIISZENEDIS | 92 2017
Sprawdzajacy et
Asystent
Data opracowania Branza Nr rysunku
Luty 2017 Drogowa a4




